
Id: LTJYB-RXBFQ-RYHPJ-WRHWY-HGTYA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 70/XIII/11
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 29 września 2011 r.

zmieniająca regulamin wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkola, dla których Gmina 
Szczuczyn jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 24/V/11 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 25 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkola, dla których Gmina 
Szczuczyn jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 59, poz. 703) skreśla się §19 i §21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald


